Hoge Raad der Nederlanden, uitspraken Derde (belasting)kamer van 19-09-2025

’Zaak

Vorige instantie

Uitspraken 19-09-2025 10:00

22/04106
23/03750
23/03751
23/04267
24101431
24102479
24/03290
24/03557
24104756
25/00025
25/00113
25/00116
25/00611
25/00613
25/00718
25/00887
25/01042
25/01064
25/01075
25/01115
2501118
25/01188
25/01232
25/01382
25/01383
25/01406

Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Arhem-Leeuwarden, zittingsplaats Arnhem
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Amhem-Leeuwarden, zittingsplaats Leeuwarden
Hoge Raad der Nederlanden
Hoge Raad der Nederlanden
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Centrale Raad van Beroep
Hoge Raad der Nederlanden
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Den Haag
Gerechtshof Amsterdam
Gerechtshof Amsterdam

Rechtbank Gelderland, zittingsplaats Arnhem

|Ro|nummer

21/00164
22102280
22/02281
22/01947

23/327, BK-23/328 en BK-23/329

23739
231236 e.a.
23/2204
24/02343
24/01962

23/1098 en 23/1099

23/1128
24552
24553
23/1073
24/1323
24/01528

24/708 tot en met 24/711

241622

24704 t/m 24/707

24752
23/401
23/1094
24306
24/305

21/4817 t/m 21/4822

Uitspraak

19-9-2025 00:!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:!
19-9-2025 00!
19-9-2025 00:/



Hoge Raad der Nederlanden, uitspraken Derde (belasting)kamer van 19-09-2025

’Zaak

25/01697
25/01698
25/01699
25/01700
25/01701
25/01702
25/01973
25/02221
25/02351

Vorige instantie

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Den Haag

Rechtbank Midden-Nederland, zittingsplaats Utrecht
Raad van State

Raad van State

|Ro|nummer

2415234

245225

24/4622

24/5173, 24/5175 en 24/5176
2415944

24/5356

23/5044

2024 3526/1//A2
202307137/1 /A3

Uitspraak

19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/
19-9-2025 00:/



